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	TAOTLEJA:                                                                                                              Täidab taotleja

	ees- ja perekonnanimi


	isikukood


	postiaadress


	kontaktelefon


	e-posti aadress


	tööandja (te) nimetus(ed), aadress(id)

kontaktisiku(te) nimed ja telefonid


	Haridus


	TAOTELETAVA KUTSE NIMETUS JA TASE



	                                                                                                                                   Täidab kutse andja

		AVALDUSELE LISATUD DOKUMENTIDE LOETELU                                                            
	Lehti
	Märge vastavuse kohta

	isikut tõendava dokumendi koopia
	
	

	haridust tõendava dokumendi koopia
	
	

	varem antud kutsetunnistuste koopia(d)
	
	

	täiendkoolitust tõendavate dokumentide koopia(d)
	
	

	maksekorraldus kutse andmisega seotud kulude tasumise kohta
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




	KUTSE TAOTLEJA  NIMI JA ALLKIRI

KUUPÄEV


	MÄRGE AVALDUSE VASTUVÕTMISE KOHTA                                             Täidab kutse andja

Avalduse saamise kuupäev                                                         Vastu võtnud isiku nimi
Registreerimise number

	MÄRGE TAOTLEJALE TEATISE SAATMISE KOHTA                                                           Täidab kutse andja
1.
2.
3.
4.
Teatise sisu                                                                                 Teatise saatnud isiku nimi                             Kuupäev



